
Hundige Pizza ApS

CVR-nr.: 39534495

Horsbred 169
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2026

Kurt Hansen Tjosevik
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hundige Pizza ApS
Horsbred 169
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 39534495
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af pizzabutik og -salgssted i Hundige under Pizzabakeren-franchiset. Pizzabakeren er en norskbaseret franchisekæde, som har salgsteder i Norge, Sverige og Danmark.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på DKK 17.927, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på DKK 6.867. Resultatet er som forventet, da der ikke har været aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.927	-18.918
Resultat af ordinær primær drift		-17.927	-18.918
Øvrige finansielle omkostninger		0	-8
Ordinært resultat før skat		-17.927	-18.926
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-17.927	-18.926
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.927	-18.926
I alt		-17.927	-18.926

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	26.645
Tilgodehavender i alt		0	26.645
Likvide beholdninger		10.222	0
Omsætningsaktiver i alt		10.222	26.645
AKTIVER I ALT		10.222	26.645

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-43.133	-25.206
Egenkapital i alt		6.867	24.794
Gæld til banker		0	1.851
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.355	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.355	1.851
Gældsforpligtelser i alt		3.355	1.851
PASSIVER I ALT		10.222	26.645

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførbare skattemæssige underskud på kr. 2.567.271, svarende til et skatteaktiv på kr. 564.800 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med det danske moderselskab Pizzabakeren Invest Danmark ApS. Selskaberne hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Pizzabakeren Invest Danmark ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Selskaberne hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0